[image: Кеслеровское СП Крымского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕСЛЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2020                                                                                                      № 107
					хутор Павловский

О создании маршрута рейдовых групп на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района

На основании распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №74-р «О мерах по реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. №129 «О ведении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) и от 31 марта 2020 г. №185 «О ведении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. На территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района создать маршрут рейдовых групп:
Маршрут №1: с.Кеслерово, х.Павловский, х.Красная Батарея, х.Веселый, х.Анапский, х.Красный Октябрь, ул.Садовый, ст.Гладковская.
2. Утвердить  маршрут №1: с.Кеслерово, х.Павловский, х.Красная Батарея, х.Веселый, х.Анапский, х.Красный Октябрь, ул.Садовый, ст.Гладковская.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района Е.А.Шарганова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района 				 			         С.В. Сопелиди

image1.jpeg